[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«30 » ноября 2012 г.

       №14                               п. Персиановский
«Об утверждении Генерального плана

Персиановского сельского поселения
Октябрьского района Ростовской области»
В целях создания условий, для устойчивого развития муниципального образования «Персиановское сельское поселение», согласно сводного заключения Правительства Ростовской области от 19.11.2012 г. № 599 в согласовании проекта генерального плана Персиановского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области и в соответствии с требованиями ст. 25, Градостроительного кодекса Российской Федерации, областного закона Ростовской области от 14.01.2008 г. № 853-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Персиановское сельское поселение» Октябрьского района Ростовской области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРСИАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛО:
         1.  Утвердить Генеральный план Персиановского сельского поселения Октябрьского

     района Ростовской области.
2.  Администрации муниципального образования «Персиановское сельское поселение»:

     1) опубликовать решение об утверждении  Генерального плана  в газете «Сельский
         вестник»
     2) Генеральный план территории Персиановского сельского поселения  разместить на
         официальном сайте муниципального образования «Персиановское сельское
         поселение» в сети «Интернет»;

      3) привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим

          Решением.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

            Глава Персиановского
            сельского поселения

В.И. Карачанов